АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.01.2024г.  № 3
Об отмене постановлений администрации Новотроицкого сельского поселения
Администрация Новотроицкого сельского поселения постановляет:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить следующие постановления администрации Новотроицкого сельского поселения:
- от 10 июня 2016 г. № 54 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства в случае, если маршрут, часть маршрута транспортного средства проходят по автомобильным дорогам местного значения поселения, при условии, что маршрут такого транспортного средства проходит в границах этого поселения и маршрут, часть маршрута не проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального, местного значения муниципального района, участкам таких автомобильных дорог»;
         - от  21 ноября 2016   г.   № 102 «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты администрации Новотроицкого сельского поселения»;

- от 20 сентября 2017 г.  № 59 «О внесении изменений в постановление

администрации Новотроицкого сельского поселения от 10.06.2016 года

№ 54»;
        - от 10.09.2018 г. № 49 «О внесении изменений в постановление администрации Новотроицкого сельского поселения от 10.06.2016 года  № 54 «Об    утверждении  административного  регламента по предоставлению    муниципальной    услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства в случае, если маршрут, часть маршрута транспортного средства проходят по автомобильным дорогам местного значения поселения, при условии, что маршрут такого транспортного средства проходит в границах этого поселения и маршрут, часть маршрута не проходят по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального, местного значения муниципального района, участкам таких автомобильных дорог»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава  Новотроицкого
сельского поселения                                                     Е.М. Шапошникова